

## פרשת שמות

### פרפראות

פרק א' פסוק א'

"וְאֵלֶּה שְׁמוֹת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הַבָּאִים מִצְּרָיִם אֶת יַעֲקֹב אִישׁ וּבֵיתוֹ בְּאוֹ"

ואלה = 42 בגימטריא = ב. מ. ראשי תיבות: באו מצרימה, כבר במילה הראשונה רמוז שבני ישראל באו מצרימה.

ואלה שמות בני-אותיות אמן, אמן- אל מלך נאמן. הקב"ה נמצא תמיד עם עם ישראל, בני ישראל מחזיקים מעמד בגלות כאשר הם נדבקים במידתו של יעקב אבינו, שהיה עניו ושפל רוח והיה יושב באהלה של תורה אז השכינה שרויה אתם בגלות ושומרת על קיום עם ישראל. בפרשת ויגש (פרק מ"ו פסוק ד') מבטיח הקב"ה ליעקב אבינו, "אנכי ארד עמך מצרימה ואנכי אעלך גם עלה". ידוע הדבר בפסוק ואלה שמות בני ישראל הבאים סופי אותיות תהלים, בכל צרות ומצוקות יש להשתמש בספר תהלים ועל ידי כך תבוא הישועה.

פרק א' פסוק ו'

"וַיָּמַת יוֹסֵף וְכָל אָחִיו וְכָל הַדּוֹר הַהוּא"

"וימת" (יוסף)- אותיות יתמו (הסתיימו) הסתיימו הימים הטובים של עם ישראל והתחיל השעבוד. "וכל אחיו וכל הדור ההוא" = 373 בגימטריא געש.

געש ראשי תיבות: גלות שהתחילה עכשיו.

אחיו וכל הדור = 296 בגימטריא צור. הקב"ה היה עם יוסף אחיו וכל הדור ההוא.

פרק א' פסוק ט'

"וַיֹּאמֶר אֵל עֲמוֹ הִנֵּה עִם בְּנֵי יִשְׂרָאֵל רַב וְעֹצוֹם מִמֶּנּוּ"

המצרים חשו בקרבם שנאה גדולה כלפי בני ישראל וזה רמוז במילים ועצום ממנו.

ועצום = 212 בגימטריא ריב. ממנו = 136 בגימטריא קול.

קול ריב בא מצד המצרים ששנאו את בני ישראל הקב"ה עשה כך על מנת למנוע מהם התבוללו.

פרק ב' פסוק ד'

"וַתִּתְצַב אַחֲתוֹ מִרְחֹק לְדַעַה מֶה יַעֲשֶׂה לוֹ"

"אחתו מרחק לדעה מה" אותיות: חרדה. (כל אות שניה) מרים הנביאה ידעה שאחיה (משה) הוא שמושיע

את ישראל לכן עמדה מרחק ושמרה עליו שלא יקרה לו רע חלילה.

ותתצב אחתו מרחק- ראשי תיבות: ואם. כמו אם המשגיחה על ילדיה כך מרים אחות משה.

פרק ב' פסוק ה'

"וַתִּרְדָּ בֵּת פְּרָעָה לְרַחֵץ עַל הַיָּאֵר וּבְעֶרְתֶּיךָ הִלַּכְתָּ עַל יַד הַיָּאֵר וַתִּקְרָא אֶת הַתְּבֵה בְּתוֹךְ הַסּוּף וַתִּשְׁלַח אֶת

אִמְתָּה וַתִּקְחָהּ"

אמתה ראשי תיבות: תיבה הצילה את משה.

אמתה = 446 בגימטריא מות. בת פרעה ששלחה את אמתה ולקחה את התיבה הצילה ממות את משה.

"התבה" = 412 בגימטריא בית. יוכבד שבנתה את התיבה רצתה לתת לבנה משה הרגשה של בית.

פרק ב' פסוק ו'

"וַתִּפְתַּח וַתִּקְרָאָהּ אֶת הַיֶּלֶד וְהִנֵּה בְּעַר בְּכָה וַתִּחַמְלָל עָלָיו וַתֹּאמֶר מִיֶּלֶדִי הֶעֱבָרִים זֶה"

נער בכה = 347 בגימטריא שמו. שמו- ראשי תיבות: זה שמו משה. וכן ראשי תיבות: משה זה שבכה.

בת פרעה ראתה את משה בוכה אבל לא שמעה אותו, כי משה בכה בשקט ללא השמעת קול.

## פרשת שמות

פרק ב' פסוק ז'  
 "וַתֹּאמֶר אֲחֹתוֹ אֵל בֵּת פְּרָעָה הֲאֵלֶךְ וְקָרָאתִי לָךְ אִשָּׁה מִיִּנְקָת מִן הָעֵבְרִית וְתִיַּנֵּק לָךְ אֶת הַיֶּלֶד"  
 אשה מינקת ראשי תיבות: אם. כאן רמוז שזאת אמו של משה.

פרק ב' פסוק י"ב  
 "וַיִּפֶן כֹּה־וְכֹה וַיִּרְא כִּי אֵין אִישׁ יֶיךְ אֶת הַמִּצְרִי וַיִּטְמְנֵהוּ בַחֹל"  
 המצרי = 345 בגימטריא- השם. כאן רמוז שמשה רבנו הכה את המצרי בשם השם המפורש.

פרק ב' פסוק י"ט  
 "אִישׁ מִצְרִי הִצִּילֵנוּ מִיַּד הָרַעִים וְגַם דָּלָה דָּלָה לָנוּ וַיִּשְׁק אֶת הַצֹּאן"  
 (איש) מצרי = 340 בגימטריא שם. שם, ראשי תיבות: שמו משה.  
 המצרי = 345 בגימטריא משה.  
 הרעים- אותיות הרעים, אנשים בעלי לב רע. משה רבינו חרף את נפשו למען בנות יתרו והצילם מיד הרועים.